様式第１号（第５条関係）

富士河口湖町長　　殿

富士河口湖町下水道条例第５条第１項の規定により申請します。

㊞

下記のとおり排水設備工事を引き受けました。

受任者（指定工事店）

㊞

上記の場所における排水設備工事の一切を上記の者に委任します。

　 住所

氏名 ㊞

　※次の欄は記入しないでください。

工事の内容

あてはまる項目の番号を
全部○で囲んでください。

下水道への接続家屋の種類
（該当の番号に○をつけること）

課長

住所

氏名

氏名

住所

（注）

町長

排水設備
所有者承諾

副町長 係長

㊞

大便器　　　個　小便器　　　個

令和　　　年　　　月　　　日

受　　　付

１．下水道へ接続する家屋が、賃貸住宅である場合は、家屋の所有者の「念書」（指定様式）を添付すること。

２．除外施設がある場合、「除外施設新設（増築・改築）計画確認申請書」を併せて提出すること。

３．太線枠内は、全項目記入し、該当がない場合はバーを記入すること。

４．「増設」は、既設の排水設備に、新たに排水設備を延長する場合。

５．「改築」は、既設の排水設備の全部又は、一部を撤去して、同一箇所に改めて排水設備を設ける場合。

６．修正液・修正テープは絶対に使用しないこと。

主任技術者（担当者を記入）

㊞

氏名

住所

委任者

土地・家屋の所有者と同一でも記入すること。

氏名

水洗便器数

住所

両用便器　　　　　個

係

設置場所

（該当の番号に○をつけること）

1．持家　　　　　２．賃貸　　　　　　　　　　　　　　　　賃貸の場合（注）１を参照

１．水道汚水　　２．井戸汚水　　３．井戸併用　　４．その他（　　　　　）

着工予定

土地所有者
承　　　　諾

1．　排水設備（新設　・　増設　・　改築）　新築・増築・改築のいづれかに○をつけること

２．　水洗便所の新設

３．　水洗便所への改造

４．　し尿浄化槽の廃止

５．　既に下水道へ接続していた家屋を取り壊して新築

６．　除外施設（有）　（注）２を参照

汚水の種別

正確な設置場所地番を記入すること。

完了予定

戸数及び
排水人口

職業

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　戸  ・  排水人口　　　　人

排水設備新設（増設・改築）計画確認申請書

　第　　　　　　　　号

申請者
（当該排水設備の

予定所有者）
氏名
ふりがな

令和　　　年　　　月　　　日

排水設備番号

電話